2020 年４月 28 日

各   位

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                     （コード番号 3077）

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                                電   話 （029）233－5825

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

当社は、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止を目的とした緊急事態宣言に賛同し早期の収束に向け、現在

全店舗の営業を休止しております。

 今後の業績への影響を最小限に抑えるため、店舗の賃貸人様をはじめ、お取引先様にも協力を頂戴しながら経費

の節減に努めているところです。

このような状況のもと、当社が置かれている厳しい状況を真摯に受け止め、取締役及び監査役より下記のとおり

役員報酬の自主返上の申入れがありましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

取締役 月額報酬の２０％を返上

監査役 月額報酬の２０％を返上

２．対象期間

２０２０年４月から２０２０年６月までの３ヶ月間

以  上